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EXCELENTE
IMÓVEL

Próx ao metrô Jd. São Paulo, novo, 3 dorms.,
ste., 2 vgs., entrada lateral, dep. de empreg.,

parte fria no porcelanato, churrasq, lindíssimo.
Fotos no site. REF.: 74277

APTO
SANTANA

3 dorms., ste., living c/ terraço, coz.,
área de serviço, lazer completo, cond.

baixo, próx. Shopping. Ac.Financ.
Prop. REF.:76551

SOBRADO
MANDAQUI

3 dorms., ste., living amplo, entrada lateral,
quintal c/ edícula, 2 vgs., p.p estuda

proposta,  e aceita imóvel de menor valor
na negociação. R$ 550 mil. REF:. 75169

CASA
RENDA

Terreno c/ 5 casas c/ ótimo
acabamento em boa localização,
hoje rendendo R$ 2.500,00 de

locação. R$ 480 mil.REF.: 76562

OPORTUNIDADE
SANTANA R$ 700 MIL
Ótimo sobrado comercial

ao lado do metrô Santana.
Urgente! REF.: 68299

APTO
VOLUNTÁRIOS
Excelente localização, perto do hospital

São Paulo, 2 dorms., sendo 1 reversível,
1 vg., original precisa modernizar, preço

ótimo. Fotos no site.REF:. 76490

TERRENO NO
IMIRIM

Excelente área e localização p/
investidores com 2.400m2,

pequeno declive, aceita proposta.
Fotos no site.REF.: 76687

SANTANA TRABALHE
CONFORTÁVELMENTE
Vista ampla, sala comercial em

prédio seminovo, 1 vaga de
garagem, copa e 2 wc. Preço

convidativo. REF:. 76678

APTO SANTANA
VAGO ÓTIMO PREÇO!
3 dorms., ste., sl e terraço c/

sanca, coz. planej., 2 vgs.
Agende sua visita. 

Fotos no site.REF:. 76233

APTO ÁGUA FRIA
R$ 800 MIL

Lindo, 164 úteis, fino acabamento, 3 dorms.,
ste., com arms., living p/ 2 ambs., sacada,

coz. planej., área de serviço, dep. de empreg.,
2 vg., lazer total. Fotos no site. REF:. 76663

COBERTURA
VAGA R$ 495 MIL
Próx a Voluntários da Pátria, 2 stes.;,
2 vgs., churrasq privativa., repleta de

arms embs, lazer completo.
Fotos no site. REF:. 75619

APTO NA MELHOR RUA
DA SANTA TEREZINHA

R$ 420 mil, lazer completíssimo,
3 dorms., ste., sl com sac., coz.,

área de serviço, 1 vg.
Confira as fotos no site.REF.: 75165

APTO TUCURUVI
NOVA CANTAREIRA
R$ 350 mil, reformado, c/ 2 dorms., arms

embts., living p/ 2 ambs., coz. planej., banh
social, 1 vg demarcada, lazer menos pisci-

na. Fotos no site. REF.: 76670

APTO METRÔ PARADA
INGLESA R$ 360 MIL

Seminovo, c/ 55m² úteis,
2 dorms., sala p/ 2 ambs., 2 vgs.,

lazer completo, varanda.
REF.: 76137

ÓTIMO
SOBRADO

Santana
Rua Nunes Garcia.

REF.:75978

SUPER
COMERCIAL

Terreno
Avenida Água Fria 20x30

REF.: 76680

SANTANA
SOBRADO NOVO
3 dorms., 2 stes., sala ampla, 

5 wc, 3 vgs., excelente
localização. REF.: 76348

BELÍSSIMO APTO 300 MTS
DO METRÔ SANTANA

3 dorms c/ ste., 1 vg + dep.
de empreg., totalmente

reformado. Fotos no site.
REF.: 66443

SOBRADO
ÁGUA FRIA

3 dorms., ste., lat. Churrasq.,
2 vgs. Fotos no site

REF.: 61735

APTO TÉRREO
TUCURUVI

3 dorms, living., coz., lavanderia,
1 vg. R$ 330 mil. REF.: 75406C

re
ci

 1
3

.4
9

8

*
L
O
C
A
Ç
Õ
E
S
*

V
E
N
D
A
S
*
V
E
N
D
A
S
*
V
E
N
D
A
S

ASSOBRADADA
NA CASA VERDE
3 dorms., sala, coz., 1 banh.,

1 vg., REF:. 76057

COMERCIAL IMIRIM
2 Salas, 50m². R$ 1.500,00. REF:. 76255

APTO PRÓX AO
METRÔ SANTANA

2 dorms., sala, coz., 2 banh. REF:. 71909

APTO CASA VERDE
R$ 1.000,00 REF.: 76328

APTO BARRO BRANCO
Nova Cantareira, confira as fotos

no site. 2 dorms., 3º opicional, 
living amplo, coz. planej., 2 banhs.,

2 vgs., lazer. REF:. 76221
APTO SANTANA

R$ 1.400,00 + condominio.  REF.: 75794

APTO SANTANA PRÓX METRÔ
2 Amplos dorms., living., coz., banh.,

sem vaga. REF:. 72232

APTO SANTANA
3 Dorms., living p/ 2 ambs, c/ sacada, wc.,

coz., área de serv., 1 vg. REF:. 76636

SANTANA APARTAMENTO
TOTALMENTE PLANEJADO!

3 dormts, sendo 1 suíte, sala 2 ambientes, 
sacada, cz planejada, wc social, a. serv., dep. de
empregada c/ wc. R$ 605.000,00. REF: 120932

ÁGUA FRIA
APARTAMENTO

143m², dependência de empregada 4 dorms,
sendo 3 stes, 3 vgs, bons ítens de lazer.

R$ 800.000,00. REF:72083

PRÓX. AV. ÁGUA FRIA ÓTIMA CASA
RESIDENCIAL OU COMERCIAL
128 m² de construção 3, 2 vgs. dormitórios, 2

wcs, 2 sls, copa, cozinha, dorm. de empregada c/
wc, quintal. R$ 650.000,00. REF: 117502

MANSÃO PÉ DA SERRA
ALTÍSSIMO PADRÃO, C/ ARQUITETURA E DECORAÇÃO ASSINADOS

4 suítes, amplas sls, piscina c/ cascata, 
7 vgs. Vale a pena conferir! Muito bom gosto!. 

R$ 4.950.000,00. REF: 122488

SANTANA APARTAMENTO 
PRÓX. SHOPPING CENTER NORTE - LAZER COMPLETO
3 dormitórios (sendo 1 suíte), sl de estar, tv e jantar,

coz. planejada, 2 vagas c/ depósito, varanda gourmet.
R$ 715.000,00. REF: 122430

APARTAMENTO
PRÓXIMO AO METRÔ PARADA INGLESA
2 dormitórios, 2 vagas, rico em armários, 
1 dos dormitórios com ar condicionado. 

R$ 365.000,00. REF: 118009

SANTANA APTO. ALTO PADRÃO
140m² ANDAR ALTO

3 suítes, sala de estar, jantar, 
home office, lazer completo. 

R$ 1.000.000,00. REF: 122455

SANTANA  SALA COMERCIAL 
PRÓX. À ESTAÇÃO DO METRÔ
sala nova, com piso frio, 1 wc e 1 vaga

de garagem, área útil: 36,7m² .
R$ 330.000,00. REF: 122210

MANDAQUI APARTAMENTO
LAZER COMPLETO!
3 dormts, sendo 1 suíte c/ sacada, 1 vaga, 

73 m² área útil, vago, novo, próximo ao
Shopping Santana Parque. 

R$ 400.000,00. REF. 122205

BAIRRO DO LIMÃO APARTAMENTO
TODO REFORMADO!

2 dormitórios sendo 1 suíte, living 2 ambientes,
cozinha planejada, sacada, 1 vaga. 69 m² de

área útil. R$ 345.000,00 REF: 121304

MANDAQUI APARTAMENTO
EXCELENTE!

2 dormitórios, sendo 1 suíte, sala 2 ambientes, 
cozinha c/ armários, 1 vaga coberta. 
R$ 305.000,00. REF: 40455

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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APARTAMENTO
BEM DECORADO!

3 dormitórios, sendo 1 suíte, 2 sacadas, dep. de
empregada c/ wc, coz. planejada, wc social, dormts,

planejs, 2 vgs. R$ 690.000,00. REF: 120771

COMERCIAIS • COMERCIAISCASAS/SOBRADOS • CASAS/SOBRADOSAPARTAMENTOS • APARTAMENTOS

SANTANA 
AV. BRAZ LEME

90m.2 - 3 dormits c/ armas embts sendo
1 ste, sala 2 ambts, coz., banhs, á. de
serv., 1 sacada, 1 vaga R$ 2.300,00.
Ár. de lazer completo. Código 64608

SANTANA (1 POR ANDAR)
AV. NOVA CANTAREIRA 
148 m2 - 3 dormits sendo 3 stes c/ hidro e c/ arms embts, sala 

3 ambts, sl de jantar - estar e de tv, coz. planej., banhs, lavabo,
sacada, dep de empreg., hall de entrada, á. de serv., 3 vgs. 
R$ 3.500,00. Ár. de lazer completa. Código 117824

ALTO DO MANDAQUI 
AV. DO GUACÁ

3 dormts sendo 1 ste, sala 2 ambts,
coz., banh., ar. de serv., hall de entra-
da, sacada, e 1 vaga. R$ 1.300,00. Á.

de lazer completa. Código 122280

VILA GUILHERME
AV. CONCEIÇÃO, 65m2

2 dormits c/ arms embts sendo 1 ste, sl p/ 2
ambts, coz. planej. americana, banh., á. de
serv., sacada, 1 vaga, á. de lazer completa.

R$ 1.400,00. Código 75873

SANTA TEREZINHA
RUA ITAICI

120m2 - 2 dormits, sala 2 ambts,
coz. planej., banhs, á. de serv., quin-

tal - varanda, 2 vagas. 
R$ 1.800,00. Código 121899

VILA GUILHERME
SOBRADO R. TAPIRAI, 
250 m2- 3 dormits sendo1 ste, sl 2 ambts, coz., banhs, á. de

serv., dep. de empreg., lavabo, qtal grande com churras
queira, á. de serv., hall de entrada - corredor lateral, 4 gars

totalm. reformado. R$ 2.500,00 Código 41120

JD. SÃO PAULO
RUA CASTRO MAIA
175 m2 - 2 dormits, sl, coz., banhs, ar. de serv., 2
despensas, 2 banhs, qtal c churrasqueira, edícula.

Totalm. reformada, câmera de segur., 2 vgs c/ portão
automático. R$ 2.800,00. Código 121445

TUCURUVI
RUA TANQUE VELHO 

120m2, 3 dormts sendo 1 ste c/ arms
embts, sl 2 ambts, coz. planej., lavabo,
banhs, á. de serv., quintal, varanda, 2
gars. R$ 2.200,00. Código 62724

PQ NOVO MUNDO
CASA TÉRREA COML R. AMADEU POLI
207 m2 ar. construída = 14 de frente. 3 dormits, sendo 

1 ste, sala 2 ambts, coz., banh., á. de serv., qtal c/ chur-
rasq., edícula, dep. de empreg., corredor lateral, dis-

pensa, 8 vgs. R$ 3.000,00. Código 79111

SANTANA SOBRADO COML. 
R. CONS. MOREIRA DE BARROS

100m2, 4 salas, 2 banheiros, 
quintal, corredor lateral, 

1 vaga. R$ 1.700,00. 
Código 119573

V. GUILHERME GALPÃO COML.
AV. GUILHERME
600m2 á. total construída - 5 sls, 2

banhs e 1 copa, salão amplo, pé direito
alto, 3 vagas  R$ 10.000,00 - Próx. da

marginal. Código12003

CASA VERDE SALÃO COML.
AV. DR. CESAR CASTIGLIONI JR.

200m2 - 2 salões amplos,
3 banhs, mezanino com 1 sala,
c/ ar condicionado e 3 vagas.

R$ 7.000,00. Código 122031
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JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.000,00 + condomínio.

Tratar c/ sr. João Carlos • Tel: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

Cr.15.993-J

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

PLANTÃO
JARDIM SÃO PAULO
Rua Padre Azevedo, 122 – 2 dorms,
sl, copa e coz, wc, dep empregada
com wc, entrada lateral, 2 vagas,

lavanderia. R$ 550.000,00
ref.09 - Tel 99825-8121

SOBRADOS NOVOS JD SÃO PAULO
“PLANTÃO” RUA MACHADO PEDROSA, 280
3 dorms, com ste, sl 2 ambs, lvbo, jdm inver-
no, quintal com churrasqueira, dep emprega-

da com wc, garagem. R$ 850.000,00,
Acabamento de Primeira!!! Ref. 17 -

Tel:99586-0258.

APARTAMENTO
SANTA INÊS - 65 M²
2 dorms sendo 1 suíte,

sacada, armário
embutido, 1 vaga

R$ 350.000,00 - Ref. 09
Tel 99825-8121

APTO
JD SÃO PAULO
2 dorms c/ 3° opcional,

sala 2 ambs, coz,
lavanderia, wc ,1 vaga.
R$ 360.000,00 - Ref 17

Tel 99825-8121

APARTAMENTO
PARADA INGLESA
2 dorm., sl., coz americana com
armários embutidos, lavanderia,
1 vaga R$ 280.000,00 próximo

ao metrô Ref. 09
Tel 99825-8121

APARTAMENTO
JD SÃO PAULO
3 dorms. sendo 1 suíte,

sl 2 ambientes, coz,
lavanderia, 1 vaga

R$ 420.000,00 - Ref. 09
Tel 99825-8121

APARTAMENTO
VILA NOVA MAZEI

1 dorm, sl, coz,  wc e
lavanderia  não tem

garagem - R$ 180.000,00
Ref. 09 Tel 99825-8121

APTO
JD SÃO PAULO
2 dorm, sl, coz, wc, s/
garagem, s/ elevador,

próximo ao colégio Jd.
São Paulo R$ 300.000,00
Ref 09 - Tel 99825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

Apto Santa Terezinha - R. Prof José de Miziara, 2 dorms, sendo 1 ste, sl, coz, wc, lazer completo ..R$ 1.300,00
Apto Jardim São Paulo - Rua Padre Azevedo, 2dorm, sl, coz, wc, 1 vaga de garagem....................R$ 1.300,00
Casa Comercial - Rua Voluntários da Pátria, 3.244 -  4 salas, coz, wc, 3 vagas........................................R$ 7.000,00
Apto Jd São Paulo - Rua Capitão Rabelo – 2 dorms., sl, coz, wc, 1 vaga ...........................................R$ 1.500,00
Apto R Bento Araújo - 3 dorms sendo 1 suíte, 1 vaga, todo reformado...............................................R$ 1.800,00
Sobrado Comercial - Av Leôncio de Magalhães 5 sl,  recepção, coz, 4 wc, 2 vagas.........................R$ 4.500,00

SOBRADO TUCURUVI
(TRAV: RUA DO ALTO)

3 dorms., sendo 1 suite, sl 2 amb., coz.
planejada, lavanderia, dep. de empregada
com wc, 5vagas, piscina/ churrasqueira,

forno de pizza R$ 630.000,00
Ref  17 - Tel 99586-0258

APARTAMENTO 
LINDO IMIRIM
2 dts palnejados, sala 2 amb. c/ sac,
coz.,  planej, á. s., 1 wc, 1 vg, lazer
compl, ót. localização. Oportunidade
apenas R$ 277 mil - ref. 2134/15.
Fotos:  www.imoveishorizonte.com.br

APTO 96 m2

STA. TEREZINHA
3 dts, 2 planej,1 ste, sl 2 amb. c/

sac., coz., planej, á.e.., 2 wc, 1 vg
cob.e fixas, lazer completo - ót.

localiz. R$ 430 mil - ref. 1952 - fotos:
www.imoveishorizonte.com.br

CASA TÉRREA
SANTA TEREZINHA

excelente localização, 2 dts, sl 2
amb, cozi. planej., área de serv., dep.
empreg, quintal, 2 wc, 2 vgs de gar. -
R$ 639 mil - ref. 2106 - fotos -
www.imoveishorizonte.com.br

LINDO SOBRADO
JARDIMPARAÍSO
2 dts, 2 stes c/ arm, sl 2 amb., lav.,

cozi. c/ arm, á.s.., qtal, 3 wc, 2
vg.gar., fino acab, ót. localiz, oportu-
nidade única. R$ 530 mil - ref. 2176 -

fotos: www.imoveishorizonte.com.br

APTO PRÓX. SHOP
SANTANA PARQUE,

3 dts, 1 se e 2 planej, sl 2 amb., c/
sac., coz. planej., á.s., 2 wc, 2 vg de

gar. cob. e fixas, lazer de clube. Mega
oportunidade R$ 460 mil - Ref: 2177/8.

Fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO 84 m2

PQ. MANDAQUI 
3 dts planej., 1 ste, sl 2 amb. c/ sac.,

coz., planej, á.s., d.e.. c/ wc, 2 vg cober-
tas e fixas, lazer completo.

Oportunidade. R$ 480 mil. Ref. 2041.
Fotos: www.imoveishorizonte.com.br

APARTAMENTO
MANDAQUI
2 dts c/ armários, sl 2 ambientes,

cozi., c/ armários, á. de serv, 1 wc, 
1 vg, lazer, ótima localização. 

R$ 245 mil. Ref. 2086/14. Fotos:
www.imoveishorizonte.com.br

SOBRADO COND. FECHADO
HORTO FLORESTAL
2 dts planejados, sl 2 ambientes,
cozi., planej., área de serv., 2 wc,

1 vg de garag. - somente. 
R$ 310 mil - ref: 2121. fotos:

www.imoveishorizonte.com.br

APTO
PEDRA BRANCA

2 dts, sl 2 ambientes, cozi.,
área de serv., 1 wc,1 vg, lazer,
ótima localização. Somente.

R$ 225 mil. Ref. 2130. Fotos:
www.imoveishorizonte.com.br

SOBRADO COND.
FECHADO PEDRA BRANCA

2 dts planejados, sl 2 ambientes,
coz. planej., á. de serv., 2 wc, 1 vg

de garag., lazer. Oportunidade única 
R$ 362 mil. ref: 2131. Fotos:

www.imoveishorizonte.com.br

APTO PRÓX.
METRÔ SANTANA

2 dts, sl 2 amb., coz., área de
serv., 1 wc, excelente localiza-

ção. Oportunidade única.
R$ 250 mil. Ref: 2163/11. Fotos:

www.imoveishorizonte.com.br

APARTAMENTO
MANDAQUI
2 dts planej., sl 2 amb. c/sac., coz.

planej., á. de serv., 1 wc, 1 vg de gar.
coberta, fixa e demarcada, lazer comple-
to, ót. localiz. Oportunidade. R$ 321 mil. Ref:
2157. Fotos: www.imoveishorizonte.com.br

C
R

E
C

I 
1

8
.8

9
5

-J

VENDE-SE ÓTIMO SOBRADO
Jardim São Bento
Rua fechada com guarita,
600m de terreno e
400m de construção
REF.:76033 cr

ec
i 1

3.4
98

Fone: 2167-2043

VENDE-SE ÓTIMO SOBRADO ALUGO-LOJA
Ótimo ponto comercial com 102m², 1 banheiro,

piso novo e parte elétrica trocada a fiação.
Av. Água Fria 160

Valor R$ 3.000,00
Fone: 97115-5209

Para escritório, oficinas, con-
feccão, depósito, etc. C/ vaga,

travessa Pedro Doll, próx. a
Vol. da Pátria R$ 1.700,00

Fs: 2959-2743
95167-3984

ALUGO SANTANA
150m² ÁREA

Escritório, área da saúde, etc.
2 vagas, piso frio, R. Daniel

Rossi, próx. a R. Alfredo
Pujol. Aluguel R$ 2.400,00

Fs: 2959-2743
95167-3984

ALUGA-SE 
SANTANA

CASA VERDE ALTA
VENDE-SE IMÓVEL 

Terreno 400m2

Tratar c/ Dr. Sérgio
� 99988-0686

VD. AP. STA. TEREZINHA

Tel.: 98663-0027

3 dorms., (ste), sl. 2 ambs., coz., a.s.,
wc social, 2 vgs., sac., lazer total

APTO LAUZANE

F: 3064-6002

2 dorms, térreo, s/ garagem,
próx. ao Shop. Santana Parque,

perto de tudo. R$ 250 mil

Tel. 2813-6000 | Cód. 23234

SANTANA
APARTAMENTO 

210m², 3 stes, sl 2 ambs, copa,
coz, lavabo, 4 wcs, lav, d.e.,
escritório, lazer completo e 
3 vagas. RR$$  11..220000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24043

JARDIM KERLAKIAN
CASA TÉRREA

450m² área construída, 3 dorms (sendo 1
ste), arms. embutidos, sl, sl jantar, copa,
coz, lav, 5 wcs, d.e., despensa, churrasq,

piscina e 6 vagas. RR$$  11..000000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24188

LAUZANE PAULISTA
APARTAMENTO

Área Útil 80m², 3 dorms (sendo
1 ste), sl, sl jantar, coz, lavabo,

2 wcs, lav, lazer completo e 
1 vaga. RR$$  339900..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23638

SANTANA
APARTAMENTO

3 suítes c/ arms. embutidos, sala 4 ambientes,
sala de almoço com espaço gourmet, cozinha

completa, lavabo, 3 wcs, lavanderia, dep. empre-
gada, lazer completo e 4 vagas. RR$$  33..880000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23726

MANDAQUI
APARTAMENTO

65m² área útil, 2 dorms, sala,
sala jantar, cozinha, lavanderia,
wc, lazer e 1 vaga. RR$$  11..770000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24281

SANTA TEREZINHA
CASA TÉRREA

50m² área construída, 2 dorms,
sala, cozinha, lavanderia, wc e

1 vaga. RR$$  11..110000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24280

ALTO DE SANTANA
APARTAMENTO

38m² área construída, 1 dorm, sala, co-
zinha, lavanderia, wc, churrasqueira,

piscina e 1 vaga. RR$$  11..440000,,0000  
Tel. 2813-6000 | Cód. 24274

TUCURUVI
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO

150m² área construída, 3 dorms
(sendo 1 suíte), sala, sala jantar, copa,
cozinha, lavanderia, playground, salão

de festa e 2 vagas. RR$$  22..665500,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24268

MANDAQUI
APARTAMENTO

73m² área útil, 3 dorms (sendo 1
suíte), arms. embutidos, sala, sala jan-
tar, cozinha, lavanderia, 2 wcs, chur-

rasqueira, lazer e 2 vagas. RR$$  11..330000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24166

LAUZANE PAULISTA
PRÉDIO COMERCIAL
540m² Área construída, em 2 pavimentos, sendo
térreo com 250m² em vão livre, e parte inferior

com copa, vestiário, 2 wcs, 5 salas, imóvel de
esquina com vagas no recuo. CCoonnssuullttee--nnooss

Tel. 2813-6000 | Cód. 17783

SANTANA
PRÉDIO COMERCIAL

3 pavimentos em vão livre,
escritório, cozinha, 6 wcs, 2 vagas.

Próximo ao metrô. RR$$  88..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 23657

SANTANA
SALÃO COMERCIAL

50m² área construída e wc. 
RR$$  11..550000,,0000. Excelente

Localização
Tel. 2813-6000 | Cód.24173 Tel. 2813-6000 | Cód. 24289

Tel. 2813-6000 | Cód. 24317

MANDAQUI 
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO

95m² área construída, 2 dorms, arms.
embutidos, sl, sl jantar, coz, lav,

lavabo, 1 wc, churrasq, piscina e1
vaga. RR$$  335500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24332

HORTO FLORESTAL
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO

315m² de área útil, 4 dorms
(sendo 2 stes), sl, sl jantar, copa,
coz, 6 wcs, lav, churrasq, piscina e

6 vagas. RR$$  11..110000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 22684

TUCURUVI
SOBRADO

135m² área construída, 3 dorms
(sendo 1 ste), sl, sl jantar, copa,
coz, lav, lavabo, 3 wcs e 2 vagas.

RR$$  557700..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24262

SANTA TEREZINHA 
APARTAMENTO

130m² área útil, 3 stes, arms. embuti-
dos, sl, sl jantar, copa, coz, lav, lavabo,

5 wcs, churrasq, lazer completo e 3
vagas. RR$$  11..000000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23993

LAUZANE PAULISTA 
APARTAMENTO

3 dorms (sendo 1 ste), arms.
embutidos, sl 2 ambientes, coz,

lavabo, 2 wcs, lav, lazer completo
e 1 vaga. RR$$  330000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23658

JD SÃO PAULO
APARTAMENTO
Área Útil 70m², 2 dorms, 

sl, cozinha, 2 wcs, lav, 
churrasq, salão de festa e 

1 vaga. RR$$  335500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19789

SANTANA
APARTAMENTO

4 dorms (sendo 2 stes), sl 3 ambientes, 6 varan-
das, coz, varanda c/ churrasq, lareira, área de

serviço, d.e., 5 wcs, 212m² área útil, 3 vagas +
depósito e lazer completo. RR$$  992200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 22486

ALTO DE SANTANA
APARTAMENTO

4 dorms (sendo 3 stes), closet, sl 2 ambs c/
lareira, sanca, sacada, copa, coz. planej c/

despensa, lavabo, 5 wcs, lav, d.e., lazer
completo e 4 vagas. RR$$  11..445500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21589

SANTANA
SOBRADO

3 dorms (sendo 1 ste), sala
2 ambientes, copa, coz,

lavabo, 3 wcs, lav e 3 vagas.
RR$$  660000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23572

SANTANA
SOBRADO

70m² sendo 2 dorms, sl, 
coz, wc, área de serviço e

quintal. RR$$  227700..000000,,0000  
Tel. 2813-6000 | Cód. 23128 Tel. 2813-6000 | Cód. 24132

IMIRIM
SOBRADO

3 dorms, 1 ste, sl, sl jantar,
coz, lav, 4 wcs, 2 vagas,

quintal e entrada lateral.
RR$$  551100..000000,,0000

VILA MARIA
APARTAMENTO
50m² área útil, 2 dorms, sl, sl

jantar, coz, lav, churrasq, lazer e
1 vaga. Apartamento c/ mobília

completa. RR$$  224455..000000,,0000

JARDIM SÃO PAULO
APARTAMENTO
110m² Área útil, 3 dorms (sendo 1
ste), sl 3 ambs, coz, 3 wcs, lav, d.e.,

lazer completo e 2 vagas c/ depósito.
RR$$  665500..000000,,0000

VILA MARIA
PRÉDIO COMERCIAL

220m² área construída,
10 salas, cozinha e 3 wc

RR$$  88..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24302

PARADA INGLESA

40m², 2 salas, recepção, wc e 1 vaga.
Mobiliado, com ar condicionado e varanda.

Próximo ao metrô.
RR$$  33..220000,,0000  

CONJUNTO COMERCIAL NOVO 

LOCAÇÃO


